

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 58/2025

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 12 de JUNIO de 2025

Af. Presup. N°: 2025001413

Contratación: LICITACION PRIVADA 00027/2024

N°Exp / N° RP: EX-24-105202470-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30-71620336-7

Señor: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB

Localidad: CABA

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.077-UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR UE: 3.02.06.02.16-HOTEL TIERRA DEL FUEGO

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO		
			BAZAR Y MENAJE		
0001	20,00	UNIDAD	PANERA METALICA - PANERA METALICA . Canalada; Presentación por unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	10453,00000	209060,00
0003	12,00	UNIDAD	PLATINA ACERO INOXIDABLE - PLATINA ACERO INOXIDABLE . 21 cm - Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	4964,00000	59568,00
0004	12,00	UNIDAD	PLATINA ACERO INOXIDABLE - PLATINA ACERO INOXIDABLE . 26 cm - Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	6038,00000	72456,00
0005	12,00	UNIDAD	PAELLERA - PAELLERA . 18 cm -Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	7553,00000	90636,00
0006	12,00	UNIDAD	PAELLERA - PAELLERA . 22 cm -Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	9390,00000	112680,00
0007	20,00	UNIDAD	LEGUMBRERA - LEGUMBRERA . 33 cm -Presentacion x unidad Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	12280,00000	245600,00
0008	20,00	UNIDAD	LEGUMBRERA - LEGUMBRERA . 43 cm - presentacion x unidad Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	19426,00000	388520,00
0010	15,00	docena	CUCHILLO - CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE Según Especificación Tecnica - Presentación: docena - Marca: COLMETAL	33254,00000	498810,00
0013	180,00	UNIDAD	COMPOTERA - COMPOTERA . Bowl -Presentacion x unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	4523,00000	814140,00
0014	12,00	UNIDAD	PLATINA ACERO INOXIDABLE - PLATINA ACERO INOXIDABLE . Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	6036,00000	72432,00
0015	12,00	UNIDAD	PLATINA ACERO INOXIDABLE - PLATINA ACERO INOXIDABLE . Presentación por unidad -Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	6036,00000	72432,00
0016	12,00	UNIDAD	PAELLERA - PAELLERA .	7553,00000	90636,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0017	12,00	UNIDAD	21 cm -Presentación por unidad -Según Especificación Técnica - Marca: COLMETAL PAELLERA - PAELLERA .	9390,00000	112680,00
0018	20,00	UNIDAD	22 cm - para el Hotel Tierra de Fuego -Presentación por unidad Según Especificación Técnica - Marca: COLMETAL LEGUMBRERA - LEGUMBRERA . 33 cm para el Hotel Tierra de Fuego - Presentacion x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: COLMETAL	12280,00000	245600,00
0019	20,00	UNIDAD	LEGUMBRERA - LEGUMBRERA . 43 cm -para el Hotel Tierra de Fuego -Presentacion x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: COLMETAL	19426,00000	388520,00
0021	10,00	docena	CUCHILLO - CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE para el Hotel Tierra de Fuego -Según Especificación Técnica -Presentación: docena - Marca: COLMETAL	33254,00000	332540,00
0023	5,00	docena	COMPOTERA - COMPOTERA . Según Especificación Técnica -Presentación x docena - Marca: NADIR	152003,00000	760015,00
0044	10,00	docena	TAZA - TAZA . Presentacion x docena - Segun Especificación Técnica. - Marca: VERBANO	77815,00000	778150,00
0045	5,00	docena	VASO Presentacion x docena - Segun Especificación Técnica. - Marca: NADIR	43802,00000	219010,00
Residencia Serrana LA FALDA					
BAZAR Y MENAJE					
0052	600,00	unidad	COPA - COPA MATERIAL VIDRIO - TIPO AGUA - CAPACIDAD 250ML Presentacion x unidad - Según Especificación Técnica. - Marca: NADIR	2125,00000	1275000,00
0055	200,00	juego	CONJUNTO DE 1 TAZA Y 1 PLATO P/DESAYUNO Presentacion x juego - Según Especificación Técnica - Marca: VERBANO	9803,00000	1960600,00
BAZAR Y MENAJE					
0056	50,00	unidad	TAZA POCILLO PARA CAFE - TAZA POCILLO PARA CAFE TAZA P/BEBIDA; MATERIAL LOZA Presentación x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: VERBANO	4203,00000	210150,00
0057	50,00	unidad	JARRITO - JARRITO PARA CAFE MATERIAL PORCELANA - CAPACIDAD DE 150 CC - -Presentación x unidad - Según Especificación Técnica	5823,00000	291150,00
Complejo Turístico Ascochinga Colonia					
BAZAR Y MENAJE					
0066	70,00	UNIDAD	JARRITO - JARRITO PARA CAFE Presentación x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: VERBANO	5823,00000	407610,00
0070	75,00	UNIDAD	TAZA - TAZA . DESAYUNO -Presentación x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: VERBANO	6485,00000	486375,00
0071	100,00	UNIDAD	CAZUELA DE BARRO RUSTICA - CAZUELA DE BARRO RUSTICA . Presentación x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: VERBANO	4808,00000	480800,00
0072	2,00	unidad	BOQUILLA PICO (LISO - GRANDE) PARA REPOSTERIA Presentación x unidad - Según Especificación Técnica - Marca: COLMETAL	4041,00000	8082,00
BAZAR Y MENAJE					
0076	50,00	unidad	CUCHARA - CUCHARA TIPO HELADO - MATERIAL ALEACION INOX. Presentación x unidad - Según Especificación Técnica -	1096,00000	54800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0086	100,00	unidad	Marca: COLMETAL COPA - COPA MATERIAL VIDRIO - TIPO AGUA - CAPACIDAD 250ML Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: NADIR	5246,00000	524600,00
0091	50,00	UNIDAD	VASO DE SODA - VASO DE SODA . Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: NADIR	3650,00000	182500,00
0093	15,00	UNIDAD	JARRA DE VIDRIO - JARRA DE VIDRIO . Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	8272,00000	124080,00
0094	10,00	UNIDAD	RECIPIENTE HERMETICO - RECIPIENTE HERMETICO . Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: PLASTIDUR	17123,00000	171230,00
0095	80,00	UNIDAD	VASO POLICARBONATO - VASO POLICARBONATO . Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: PLASTIDUR	4247,00000	339760,00
0096	4,00	unidad	ESPATULA MOLDEADORA - ESPATULA MOLDEADORA PLASTICO TIPO CORNET Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: PLASTIDUR	2311,00000	9244,00
0097	4,00	unidad	PLACA SILICONA - PLACA SILICONA . Tipo Silpat Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: PLASTIDUR	14966,00000	59864,00
0098	6,00	unidad	TABLA PARA PICAR Forma: Rectangular Tipo para Alimentos Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: PLASTIDUR	19539,00000	117234,00
0111	20,00	unidad	COLONIA MIRAFLORES RALLADOR REDONDO CON ASA TIPO 5 USOS Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: COLMETAL	5021,00000	100420,00
0112	240,00	unidad	BAZAR Y MENAJE VASO - VASO MATERIAL VIDRIO - TIPO TRAGO LARGO - CAPACIDAD 350ML Presentación x unidad - Según Especificación Tecnica - Marca: NADIR	1975,00000	474000,00
				Total....	12840984,00
Importa la presente O/C la suma de pesos DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO					